
支部活動状況報告書 
 

『平成２７年度兵庫県支部総会及び父母懇談会・懇親会』ご報告 

平成２７年６月７日(日) 

＜支部総会＞ 

こうよう会矢島会長にもご出席いただきました。 

全ての議案についてご出席された皆様よりご承認いただき、滞りなく無事総会を終える 

ことができ、２７年度兵庫支部がスタートいたしました。 

 

＜父母懇談会＞ 

全大会は赤上理事、薬学部深井学部長がご出席くださり、ご挨拶を頂戴いたしました。 

赤上理事より「東京理科大学を取り巻く状況」について動画と合わせてご説明いただきました。 

学生支援課 中岡様より「就職・進学状況」等についてパワーポイントを使ってとてもわかりやすいご説明と

保護者に向けてアドバイスをいただきました。 

分科会では１年生は合同で２年生以上は各学部に分かれ、先生方が一人ずつ丁寧に成績等について懇談してい

ただきました。 

 
 

 

 

 

 

＜懇親会＞ 

分科会よりご出席の先生方にお一人ずつ自己紹介をしていただき、 

薬学部深井学部長より乾杯のご発声をいただきました。 

先生や職員の皆さまとご父母の方々が気さくにお話いただき、教職員の方とも 

有意義な時間を過ごす事ができました。また、今年ご卒業の院生のご父母の方 

から今年入学されたご父母の方と幅広い会員の方が参加されていましたので、 

ご父母の間の情報交換や親睦を深めることもできました。 

参加されたご父母の方々に「とても楽しかった。」「今後もいろんな行事に参加 

したいです。」など一言ずつ感想をいただき、終始和やか雰囲気の中無事すべて

の会を終えることができました。 

  

≪会員へのメッセージ≫ 

多くの皆様にご参加いただき、ありがとうございました。 

支部行事等を情報交換・親睦の場としてお役立ていただければと思っておりま

すので、多数ご参加を役員一同お待ち申し上げております。 

 


